
Pos 

 

01-MX1 ESPERTI 
1 
2 

 

02-MX1 AGONISTI 
1 
2 

 

03-MX2 ESPERTI 
1 
2 

No. 

977 
711 

71 
307 

24 
81 

Name 

BELLIA MARCO 
SCIAVARRELLO MELVIO 

AMODEO DANILO MICHELE 
FASO LIBORIO 

VEI IVAN 
CALATOZZO ALBERTO 

Classe 

01-MX1 ESPERTI 
01-MX1 ESPERTI 

02-MX1 AGONISTI 
02-MX1 AGONISTI 

03-MX2 ESPERTI 
03-MX2 ESPERTI 

Laps 

10 
9 

10 
10 

10 
9 

Total Tm 

17:52.600 
16:45.818 

16:20.690 
17:09.336 

17:15.922 
17:39.115 

Diff 

1 Giro 

48.646 

1 Giro 

Gap 

1 Giro 

48.646 

1 Giro 

Best Tm 

1:40.364 
1:44.846 

1:34.152 
1:36.921 

1:39.025 
1:51.039 

In Lap 

1 
1 

3 
2 

6 
3 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

48.646 

Avg. Speed 

47,722 

Best Lap Tm 

1:34.152 

Best Speed 

49,707 

Best Lap by 

71 - AMODEO DANILO MICHELE 

 

Stampato: 20/10/2019 12.50.22 

Direttore Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Totò Bruno 

Organizzatore: PATERNO' REDSOX asd 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

1^ PROVA TROFEO ACSI SICILIA 

MX1 E MX2 AGONISTI/ESPERTI 

GARA 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:30:33 

MX SIMETO - OFF-ROAD PARK 1,300 Km. 

20/10/2019 12:30 


